PAGE  
3

                         
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

      03      сесія      VIII      скликання

РІШЕННЯ

 18.12.2020 № 31-03/VIII
Про внесення змін до рішення

міської ради від 24.12.2019 №1689-39/VII 
«Про бюджет міста Кам’янське на 2020 рік»

(зі змінами)

(04203100000)
  (код бюджету)

Керуючись Бюджетним кодексом України, п.23 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити розпорядження міського голови:

від 02.12.2020 №410-р «Про внесення змін до розподілу бюджетних призначень бюджету міста Кам’янське на 2020 рік»;
від 04.12.2020 №411-р «Про внесення змін до розподілу бюджетних призначень бюджету міста Кам’янське на 2020 рік».

2. Унести до рішення міської ради від 24.12.2019 №1689-39/VII 
«Про бюджет міста Кам’янське на 2020 рік» (зі змінами, внесеними рішеннями міської ради від 28.02.2020 №1828-40/VII, від 03.04.2020 №1898-41/VII,
від 29.05.2020 №1931-42/VII, від 30.06.2020 №1965-43/VII, від 28.08.2020 №2012-45/VII, від 16.09.2020 №2049-46/VII, від 28.10.2020 №2088-47/VII,
від 27.11.2020 №10-02/VІII) такі зміни: 

2.1. Викласти пункти 1, 2, 3, 4, 5 в новій редакції:

 «1. Визначити на 2020 рік:
доходи міського бюджету у сумі 2 290 366 147 гривень, у тому числі доходи загального фонду міського бюджету – 2 191 703 327 гривень та доходи спеціального фонду міського бюджету 98 662 820 гривень згідно з додатком 
1 до цього рішення;

видатки міського бюджету у сумі 2 498 503 220,33 гривень, у тому числі видатки загального фонду міського бюджету – 1 995 800 007,93 гривень 
та видатки спеціального фонду міського бюджету – 502 703 212,40 гривень;

профіцит за загальним фондом міського бюджету у сумі
195 903 319,07 гривень, напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду),
у сумі 222 002 155,60 гривень та дефіцит у сумі 26 098 836,53 гривень, джерелом покриття якого визначити розподілений вільний залишок коштів, який утворився станом на 01.01.2020 згідно з додатком 2 до цього рішення.

дефіцит за спеціальним фондом міського бюджету у сумі
404 040 392,40 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення, джерелами покриття якого є надходження:

- коштів із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
у сумі 222 002 155,60 гривень;

- коштів від місцевого зовнішнього запозичення (кредиту) від Північної Екологічної Фінансової Корпорації (НЕФКО) у сумі 11 800 000,00 гривень;
- коштів від місцевого внутрішнього запозичення (кредиту)
від АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ БАНК УКРАЇНИ» у сумі 170 000 000,00 гривень;
- повернення кредиту Північній Екологічній Фінансовій Корпорації (НЕФКО) у сумі 3 448 222,00 гривень;
- розподілений залишок коштів, який утворився станом на 01.01.2020, 
у сумі 3 686 458,80 гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення.
Визначити межу місцевого запозичення у 2020 році в розмірі 
178 351 778,00 гривень.

оборотний залишок бюджетних коштів міського бюджету у розмірі 800 000,00 гривень, що становить 0,04 відсотків видатків загального фонду міського бюджету, визначених цим пунктом.
2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів міського бюджету на 2020 рік у розрізі відповідальних виконавців 
за бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього рішення.

3. Затвердити на 2020 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 до цього рішення.
З метою забезпечення належного використання коштів, які надходять
до міського бюджету у вигляді субвенцій, дотацій з інших бюджетів, ураховуючи періодичність проведення сесій міської ради, надати право міському голові своїми розпорядженнями збільшувати/зменшувати доходну
та видаткову частину міського бюджету на суми уточнення обсягів міжбюджетних трансфертів після ухвалення відповідних рішень та нормативно-правових актів й затверджувати розподіл уточнених обсягів коштів між головними розпорядниками цих коштів з подальшим їх затвердженням
на сесіях міської ради.

4. Затвердити на 2020 рік розподіл коштів бюджету розвитку 
на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію об’єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об’єктами згідно 
з додатком 5 до цього рішення.

5. Затвердити розподіл витрат міського бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі 1 151 827 152,64 гривень згідно
з додатком 6 до цього рішення.».
3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент фінансів міської ради, координацію – на першого заступника міського голови
з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.,
контроль – на постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій.

Міський голова





                Андрій БІЛОУСОВ

